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ANKARA ÜNİVERSİTESİ’NDEN DAÜ’YE ZİYARET 

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, 
beraberindeki heyetle birlikte Doğu Akdeniz Üniversitesi’ni 
(DAÜ) ziyaret etti. Ziyarette; DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın, Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği Eğitim 
Müşaviri Ekrem Toklucu, DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Demirel, Sosyal ve Kültürel 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu, İdari 
ve Teknik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Serhan 
Şensoy ile Ankara Üniversitesi Araştırmadan Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Serdar Öztürk, Diş Hekimliği Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Kaan Orhan ve Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Ender Yarsan, Protokol Müdürü Neriman Kantarcı ve Rektör 
Danışmanı Ümmet Artuç yer aldı.

“İş Birliği Yapmaktan Mutluluk Duyacağız”
Ziyarette konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, 
Ankara Üniversitesi heyetine DAÜ’nün tarihi, güncel faaliyetleri, 
programları ve uluslararası akreditasyonları ile ilgili bilgi verdi. 
DAÜ’nün Türkiye Cumhuriyeti’ndeki devlet kurumlarıyla çok 
iyi ilişkileri olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Hocanın, Türkiye 

Cumhuriyeti’nin en önemli kurumlarından biri olan Ankara 
Üniversitesi ile iş birliği yapmaktan mutluluk duyacaklarını ifade 
etti.

“DAÜ Son Derece Önemli Bir Üniversite”
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar da 
konuşmasında DAÜ’de ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
(KKTC) bulunmaktan dolayı çok mutlu olduklarını belirterek, 
Ankara Üniversitesi’nin Türkiye Cumhuriyeti’nin en büyük 
üniversitesi olduğunu ifade etti. Prof. Dr. Ünüvar, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin en büyük üniversitesi ile KKTC’nin en büyük 
üniversitesinin iş birliğinin çok önemli olduğunun altını çizdi. Prof. 
Dr. Ünüvar, DAÜ’nün gerek eğitim kalitesi, gerekse de araştırma 
faaliyetleriyle son derece önemli bir üniversite olduğunu kaydetti.

Konuşmaların ardından heyetler gelecekte yapılabilecek akademik 
araştırma ve iş birliği konularında görüş alışverişinde bulundu. 
Ziyaretin ardından her iki üniversite Rektörü tarafından karşılıklı 
hediye takdiminde bulunuldu.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Kıbrıs Türk İş İnsanları Derneği (İŞAD) ile 
Saygın Medya iş birliğinde bu yıl 2.’si gerçekleştirilen Altın Caretta Ödülleri’nde 
“Yılın Yüksek Eğitim Markası” seçildi. 18 Ocak 2022 Salı günü, organizasyonun ana 
sponsoru Les Ambassadeurs Hotel’de gerçekleşen törende, DAÜ’nün layık görüldüğü 
ödülü; tüm DAÜ’lüler adına Vakıf Yöneticiler Kurulu Üyesi Ersun Kutup ile Sosyal 
ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu teslim aldı. 

Yaklaşık 35 Ödül Sahiplerini Buldu
Hem Türkiye Cumhuriyeti, hem de Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden (KKTC) 
başarılı isimlerin ve kurumların ödüle layık gördüğü gecede yaklaşık 35 ödül sahiplerini 
buldu. Törende; İrem Derici, Çetin Altay, Ahmet Selçuk İlkan, Ahmet Kural, Uğur 
Aslan, Genco Ecer, Vahe Kılıçarslan, Macit Sonkan, Gülhan Tekin, Erten Gazi, Yeliz 
Doğramacılar, Polen Emre, Sibel Taşçıoğlu Köstendil, Tuğba Sarıünsal, Kahraman 
Tazeoğlu gibi ekranların tanınmış isimleri de yer aldı. Altın Caretta Ödülleri Kurucu 
Başkanı Saygın Kurt, törende gerçekleştirdiği konuşmada, organizasyonun bundan 
sonraki süreçte çok daha verimli ve etkili olacağını kaydetti. Etkinliğin sunuculuğunu 
Merve Akıncı ve YDA Dalaman Havaalanı Genel Müdürü Cengiz Ayaz gerçekleştirdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Hukuk Fakültesi, Türkiye Cumhuriyeti Kamu 
Denetçiliği Kurumu Başdenetçisi ve Türkiye Ombudsmanı Şeref Malkoç’u ağırladı. 
Şeref Malkoç’un konuşmacı olarak katıldığı “Ombudsmanlık ve Gençliğin Hak Arama 
Kültürü” konulu konferans geçtiğimiz günlerde Hukuk Fakültesi LA1 Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Konferansın açılış konuşmalarını yapan DAÜ Hukuk Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Turgut Turhan ve DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, ombudsmanlık 
kavramının önemine dikkat çekti. Konferansta Kamu Denetçiliği Kurumu’nun açıldığı 
tarihten bu yana yaptığı çalışmalar hakkında bilgi veren Şeref Malkoç, kurumun işleyişi 
ve hedeflerinden bahsetti. Malkoç, Türkiye’de hak arama kültürünün geliştiğini ve 
yaptıkları çalışmalar ile her geçen gün ombudsmanlık mekanizmasının vatandaşa verdiği 
güvenin arttığını belirtti. İnsan haklarına saygının ve idare karşısında hak arayabilme 
özgürlüğüne sahip olmanın önemini vurgulayan Malkoç, halkın artık işleyen bu 
mekanizmaya güvendiğini ve mahkemelere gitmeden şikayetlerini çevrim içi ortamdan 
kolayca, ücretsiz ve isterler ise isimlerini gizleyerek kuruma iletebilecekleri şeffaf bir 
platforma sahip olduklarını ve bunu halka sunduklarını belirtti. Konuşması boyunca 
adalet vurgusu yapan Malkoç, geleceğin temsilcileri ile bir araya gelmekten mutluluk 
duyduğunu dile getirdi. DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, Akademik İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Demirel ve Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Turgut Turhan’ın da katıldığı konferansa öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.

Konferans Öncesi Prof. Dr. Hocanın’a Ziyaret      
Şeref Malkoç, konferans öncesi DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın’ı makamında 
ziyaret etti. Görüşme öncesi basına yapılan açıklamada öğrenciler için çok faydalı bir 
konferans gerçekleşeceğini ifade eden Prof. Dr. Aykut Hocanın, Kamu Denetimi’nin 
çok önemli bir kurum olduğunu ve sorunların giderilmesinde önemli görevleri 
olan bir meslek olduğunu vurguladı. Prof. Dr. Hocanın, Türkiye Cumhuriyeti’nin 
tüm kurumlarıyla ortak projelere imza atmanın ve iş birliği yaparak paylaşımlarda 
bulunmanın DAÜ’nün önem verdiği bir konu olduğunu ifade etti. Görüşmede 
KKTC’deki yükseköğrenim ve DAÜ hakkında bilgiler de veren Prof. Dr. Hocanın, 
DAÜ’yü ziyaretlerinden dolayı duyduğu memnuniyeti ve teşekkürlerini ifade ederek 
sözlerini bitirdi.
 
DAÜ’de bulunmanın mutluluğunu yaşadığını ifade ederek söze başlayan Şeref 
Malkoç, DAÜ’nün Kıbrıs’taki üniversitelerin öncüsü niteliğinde olduğunu belirtti. 
KKTC ziyaretlerinde Kurucu Cumhurbaşkanı Rauf Raif Denktaş’ın vefatının 10. yılı 
için düzenlenen törenlere katıldığını da sözlerine ekleyen Malkoç, Denktaş’ın hak ve 
özgürlük mücadelesinde anlamlı ve önemli bir yeri olan, ömrünü milletine adamış, 
hukuk mücadelesi vermiş ve başarıya ulaşmış önemli bir lider olduğunu aktardı. 
Ayrıca devlet yetkilileri ile görüşmeler yaptığından bahseden Malkoç, ziyaretlerinde 
uluslararası hukuk ve Kıbrıs konusunda görüş alışverişleri yapıldığını ifade etti

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın ve Türkiye Cumhuriyeti Kamu Başdenetçisi 
Şeref Malkoç karşılıklı olarak günün anısına armağan takdimlerinde bulundular.

DAÜ’YE “YILIN YÜKSEK EĞİTİM MARKASI” ÖDÜLÜ

TÜRKİYE CUMHURİYETİ KAMU BAŞDENETÇİSİ ŞEREF MALKOÇ DAÜ’DEYDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen 
ve Edebiyat Fakültesi, Biyolojik Bilimler 
Bölümü’ne bağlı Medikal Biyoteknoloji 
yüksek lisans programı Almanya merkezli 
ASIIN Akreditasyonu’nu alma başarısı 
gösterdi. ASIIN (Accreditation Agency 
for Degree Programmes in Engineering, 
Informatics, Natural Sciences and 
Mathematics) mühendislik, matematik, en-
formatik ve doğal bilimler alanlarında eğitim 
veren programları denetleyen uluslararası bir 
kurum olma özelliğini taşıyor. 

Akreditasyon değerlendirmesi için DAÜ’ye 
gelen ASIIN heyeti söz konusu de-
ğerlendirmeyi eğitim – öğretim, araştırma – 
geliştirme, altyapı ve olanaklar, laboratuvar, 
öğretim elemanlarının yetkinlikleri, öğ-
renci memnuniyeti, mezun çıktıları gibi 
birçok kriterleri göz önünde bulundurarak 
gerçekleştirdi. Denetleme süreci çerçevesinde 
Üniversitenin, Fakültenin ve Bölümün altyapı 
olanakları yerinde incelendi. 

DAÜ Biyolojik Bilimler Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Bahar Taneri, programın YÖK 
onayı ile 2019’da eğitim hayatına başladığını 
ifade ederek, uluslararası standartlara uygun 
bir müfredatın takip edildiği bir yıllık, tezsiz 
yüksek lisans programının ASIIN tarafından 
denetlenerek akredite olmasının son derece 
önemli olduğunu belirtti. Programda, me-
dikal biyoteknolojin temelleri, moleküler 
genetik, aşılar ve bağışıklık, asiste üreme 
teknolojileri, epigenetik ve insan hastalıkları, 
ilaç geliştirme gibi teorik derslerin ya-
nında öğrencilerin laboratuvarlarda mole-
küler teknikler konusunda kendilerini ge-
liştirdiklerini vurguladı.  

Konu ile ilgili açıklama yapan DAÜ 
Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mehmet Ali Özarslan, Fakültenin 
uluslararası üyelik ve akreditasyonlara büyük 
önem verdiğini belirterek, bölümün Eylül 
2021’de ASIIN tarafından değerlendirme 
sürecine tabi tutulduğunu ve başarıyla 
bu süreci tamamladığını bildirdi. Elde 
edilen bu başarının DAÜ Fen ve Edebiyat 
Fakültesi’nin akademisyen, altyapı ve verilen 
eğitim kalitesinde yüksek standartlara sahip 
olduğunun bir göstergesi olduğunu vurguladı. 

DAÜ MEDİKAL BİYOTEKNOLOJİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 
ASIIN AKREDİTASYONUNU ALDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi, Sinema ve 
Televizyon Bölümü öğrencileri, Türkiye Cumhuriyeti’nin önde gelen 
sinema profesyonellerinin iş birliği ile “Othello’nun Ruhu (Soul of 
Othello)” adlı kısa filmin çekimlerini gerçekleştirdi. 2021-2022 
Akademik Yılı Güz Dönemi’nde, Oscar Adaylığı kazanmış “Mustang” 
filminin yapımcılarından olan DAÜ İletişim Fakültesi, Sinema ve 
Televizyon Bölümü Öğretim Görevlisi Emre Oskay tarafından verilen 
“Directing and Producing in Cinema – Sinemada Yapım ve Yönetim” 
dersi kapsamında gerçekleştirilen kısa film projesinde, DAÜ Sinema 
ve Televizyon Bölümü öğrencileri profesyonel bir set ortamı deneyimi 
yaşama olanağı buldu. 

Ünlü Yönetmen ve Oyuncular Öğrencilerle Bir Arada
“Othello’nun Ruhu” adlı kısa filmin çekimlerinde, Türkiye’den ünlü 
yönetmen Can Evrenol, Tims&B’nin reyting rekorları kıran iddialı 
dizisi “Bir Zamanlar Çukurova”nın başrol oyuncularından Selin 
Yeninci ve “Nuh Tepesi” filminin oyuncularından Arın Kuşaksızoğlu 
yer aldı. İlk gün Evrenol, Yeninci ve Kuşaksızoğlu eşliğinde ders 
yapılıp, ön hazırlıklar için gerekli çalışmalar gerçekleştirildi. 
Her öğrenciye gerçek bir set ortamında arzu ettikleri görevleri 
deneyimleme şansı verildi. Çekimler genellikle Othello Kalesi ve 
Gazimağusa Surlariçi’nde Arsinoe Guest House’da yapıldı. Öğrenciler 
proje boyunca hem sektörden profesyoneller danışmanlığında projeyi 
gerçekleştirme, hem de film yaparken karşılaşılan zorlukları nasıl 
çözebileceklerini öğrenme fırsatı buldu. DAÜ İletişim Fakültesi, 
Sinema ve Televizyon Bölüm Başkanı Prof. Dr. Bahire Efe Özad 

çekimlerin öğrencilere çok yararlı olduğunu ve bu tür aktivitelere 
devam edeceklerini belirtti.

DAÜ’yü Temsil Edecek
Ortaya öğrenci yapımı bir distopik sanat kısa filmi olarak çıkan 
“Othello’nun Ruhu”, ulusal ve uluslararası festivallerde DAÜ’yü 
temsil edecek. Proje; DAÜ Rektörlüğü, Sosyal ve Kültürel İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu, İletişim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Senih Çavuşoğlu ile Sinema ve Televizyon 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Bahire Efe Özad’ın katkılarıyla gerçekleşti. 
Proje boyunca Can Evrenol, Yönetmenlik ile Senaryo ve Görüntü 
Yönetmenliği konularında, Selin Yeninci ile Arın Kuşaksızoğlu da 
Oyunculuk ve Oyuncularla İletişim konularında bilgi ve tecrübelerini 
öğrencilerle paylaştı. Filmin yapımcılığını Emre Oskay ve Can 
Evrenol üstlenirken, ders asistanı Ümit Akdeniz de filmin uygulayıcı 
yapımcılığını üstlendi.

Filmin Konusu
“Othello’nun Ruhu” kısa filmi, Othello Kalesi’nde uzun yıllar 
önce yaşamış, sırlarını saklamış bir kadının yazdığı mektupları 
günümüzde birinin bulmasını konu alan distopik kurmaca bir 
hikayeye sahip. Projeye ilişkin açıklamada bulunan Emre Oskay, 
“Projenin yapılmasındaki en temel amacımız, uzun yıllar geçmesine 
rağmen Othello Kalesi’nin sapasağlam günümüze kadar korunmasını 
uluslararası film festivallerinde resmetmektir” diye konuştu.

DAÜ SİNEMA VE TELEVİZYON BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİ 
PROFESYONELLERLE “OTHELLO’NUN RUHU” KISA FİLMİNİ ÇEKTİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü 
öğrencileri, İstanbul’da yenilenmesi planlanan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne 
(KKTC) ait kültür evi için 2021-2022 Akademik Yılı Güz Dönemi’nde tasarladıkları 27 
farklı öneri/fikir projesini KKTC İstanbul Başkonsolosu Seniha Birand Çınar’a sundu. 

KKTC İstanbul Konsolosluğu’ndan gelen talep üzerine, ITAS-INAR 403 Mobilya ve 
Donatıları dersi kapsamında öğrencilere İstanbul Topkapı Kültür Parkı’nda kurulan 
Türk Dünyası Kültür Mahallesi Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne (KKTC) ait kültür 
evinin yeniden tasarlanması konusu verildi. Proje kapsamında, bu kültür evini daha 
çağdaş, modern, zarif ve dikkat çekici hale getirilmesi, ayrıca Kuzey Kıbrıs’ın modern 
kültürüne vurgu yapılabilecek bir yaklaşım hedeflendi. Öğrenciler bu doğrultuda, 2021-
2022 Akademik Yılı Güz Dönemi boyunca Kültür Evi Projesi üzerinde çalışıp, toplam 
27 farklı öneri/fikir geliştirdi. Daha sonra, DAÜ Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Zehra Öngül, Bölüm Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Kamil 
Güley ve KKTC İstanbul Başkonsolosu Seniha Birand Çınar’ın da katıldığı çevrim içi 
bir toplantı düzenlendi ve öneriler arasında 3 farklı proje gerçek hayatta uygulamak 
üzere seçildi.

“Bu Tür Ortak Projeler Çoğalmalı”
Ders yürütücülerinden Dr. Seyit Ermiyagil, toplantıda yaptığı konuşmada, Mojtaba 
Karimnezhad ve Araştırma Görevlisi Mine Abraşoğlu ile birlikte yürüttükleri ders 
kapmasında gerçekleştirilen iş birliğinin önemini vurgularken, bu tür ortak çalışmaların 
öğrencilerin gerçek dünya ve iş hayatı ile birebir ilişki kurmalarını sağlamaları 
açısından artırılması gerektiğini belirtti. Dr. Ermiyagil, ayrıca seçilen projenin 
yapılabilme olasılığının, öğrencilerin kağıt üzerinde ürettikleri projenin uygulama 
fırsatını bulmaları ve mezun olmadan gerçekleşmiş bir projeleri olması açısından da 
çok olumlu olduğunu hatırlattı. 

Projeler Çok Beğenildi
İstanbul Başkonsolosu Seniha Birand Çınar da öğrenci projelerini çok değerli bulduğunu 
ve projeleri çok beğendiğini ifade etti. Öğrencilerin üretmiş oldukları projelerin 
gerçekleşmiş olması durumunda bu evleri gezmeye gittiğinde kesinlikle hemen 
çıkmak istemeyeceğini belirten Çınar, projelerin zaman geçirilebilir ve insanları sosyal 
medya üzerinde paylaşmaya teşvik eden ilginç bir yapıya sahip olduğunu kaydetti. 
Çınar, öğrencilere ve DAÜ Mimarlık Fakültesi’ne bu projeye katkıda koydukları için 
teşekkürlerini iletti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi, Fransa’nın dünyaca ünlü Mutfak 
Sanatları ve Otelcilik Okulu Paul Bocuse’un eğitmeni Maxime Moise’u ağırladı. The 
Alliance by Institut Paul Bocuse üyesi olarak önemli bir başarıya imza atan DAÜ 
Turizm Fakültesi, önemli bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. Alliance by Institut Paul 
Bocuse stratejik ortaklıklar müdürü ve eğitmen şefi Maxime Moise, DAÜ Gastronomi 
ve Mutfak Sanatları Programı öğrencilerine seminer vermek ve Fransız Mutfağı 
yemeklerini birlikte yapmak amacıyla öğrencilerle bir araya geldi. 

Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, Dünya’da 17 ülkeden seçkin 21 üyesi bulunan The Alliance by Institut 
Paul Bocuse’a Kıbrıs’taki tek üye okul olduklarını belirterek bu ortaklıktan onur 
duyduklarını bildirdi. Prof. Dr. Kılıç, söz konusu etkinlik ile The Alliance by Institut 
Paul Bocuse bağlarının daha da güçlendiğini ve öğrencilerinin önemli bir tecrübeye 
sahip olduklarını ifade etti. Prof. Dr. Kılıç, DAÜ Turizm Fakültesi konferans salonunda 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Aşçılık, Pastacılık ve Ekmekçilik programları 

öğrencilerinin Alliance by Institut Paul Bocuse stratejik ortaklıklar müdürü ve eğitmen 
şefi Maxime Moise tarafından verilen seminere katıldıklarını daha sonra ise 2 gün 
boyunca uygulamalı olarak Fransız Mutfağı eğitimi aldıklarını belirtti. Eğitimin son 
gününde, öğrenciler Dubarry Veloute - Roasted Cauliflower & Poached Egg, Veal 
Blanquette, Old Fashioned Style Garnish & Pilaf Rice ve Galette Des Rois’ten oluşan 
bir menüyü başarı ile hazırlayıp sundular.

Prof. Dr. Kılıç açıklamasına şu ifadelerle devam etti; “Alliance by Institut Paul 
Bocuse’un temel amacı, dünyanın en iyi yükseköğretim kurumlarını ve üniversitelerini 
bir araya getirmek, konaklama, yiyecek servisi ve mutfak sanatları işletmeciliği 
mesleklerini tanıtmak ve geliştirmektir. Enstitü üyelerinin yenilikçi pedagojik 
yöntemlerin yanı sıra bir kültür zenginliğine erişimi bulunmaktadır. Bu çok çeşitlilik 
ve çok kültürlülük, öğrencilerin hem sosyal hem de profesyonel beceriler edinmelerini 
sağlamaktadır. Bilgilerine ek olarak, gerçek dünyaya ilişkin bu erişim ve anlayış, 
konaklama endüstrisinin beklentilerini karşılamalarını sağlamaktadır.”

DAÜ İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİ KKTC KÜLTÜR EVİ İÇİN 
TASARLADIKLARI PROJELERİ İSTANBUL BAŞKONSOLOSU’NA SUNDU

GASTRONOMİ EĞİTİMİNDE DAÜ FARKI 
DÜNYACA ÜNLÜ FRANSIZ OKULU PAUL BOCUSE DAÜ’DE 
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bölümünde cilt bakımı ve makyaj konusunda 
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